Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 29.10.2018г.

Присутствовало – 6

Отсутствовало – 0

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

        Подведение итогов обработки данных социологического опроса уровня

восприятия коррупции.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Слушали  секретаря комиссии по противодействию коррупции об итогах

проведения анкетирования сотрудников колледжа для сбора данных для расчета

индекса восприятия внутренней коррупции.

Заслушав информацию, комиссия решила:

- Принять к сведению полученные в ходе социологического опроса данные.

Сводная анкета прилагается.

Приложение на 12 л. в 1 экз.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.